Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

per le finalità in premessa citate, di finanziare, impegnare a favore del Dott. 

Marino Antonio avente sede in Via Dante Alighieri, 213 — 91025 Marsala — C.F. 

MRNNNN61530E974S - P.IVA 02672740814, la somma di € 1.144,00 

(millecentoquarantaquattro/00), relativa al pagamento della quota del 20% 

dell'importo contrattuale complessivo, per l’attività svolta dal Responsabile 

della Protezione dei Dati Personali per la Struttura Commissariale; 

di pagare la somma di € 1.144,00 (millecentoquarantaquattro/00), della fattura 

elettronica n. FPA 3/23 del 10/03/2023 SDI-9202229855, così come disposto 

dall'art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190, 

mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla contabilità speciale